
 Uchwała Nr III/ 65 / 2006
Rady Gminy Rędziny

z dnia  29 grudnia  2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II /55/ 2006 Rady Gminy Rędziny z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie
 ustalenia wysokości stawki podatku od posiadania  psów na rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednol. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art.14, art. 7ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych1   /tekst 
jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm./, Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 
października 2006r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach 
lokalnych /Monitor Polski  Nr 75, poz. 758/.

Rada Gminy Rędziny
uchwala:

§ 1

Zmienia się  uchwałę Nr II/ 55/2006 Rady Gminy Rędziny z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawki podatku od posiadania psów na rok 2007 w ten sposób, że:

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zwolnienie określone w ust.1 nie dotyczy psów, które należą 
do właścicieli domów wielomieszkaniowych oraz do osób, które wynajmują lokale od 
właścicieli i posiadaczy nieruchomości” .

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zwolnienie  zawarte w ust. 1 nie dotyczy psów, których 
właściciele prowadza działalność gospodarczą”.

           

§ 2
W pozostałej części uchwała nie ulega zmianie.

§ 3
Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rędziny.

§ 4
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2007r.   
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